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111 TypybapoB AnekcaHzp JinyHo 83 1988 04:34:31,9 +57:11,5 111 60_m1 62:06(116) 65:56(114)  73:11(112) 73:17(110)
112 TumupTavHOB Hpuin Axkanem 79 1967 04:37:05,9 +59:45,5 112 60_m5 59:49(114) 64:13(112) 72:10(110) 80:51(112)
113 Moaropa Uropb KpucTtann, CnaBropog 90 1973 ©5:09:14,1 +31:53,7 113 60 M4 62:03(115) 75:32(115) 86:14(114) 85:23(113)
114 NoTtanoB AnekceMn JinyHo 107 1972 DNF 60_m4 45:36( 52) 47:40( 51) 49:52( 56)
115 lleBenb MBaH CrnopTt Coto3 9 1991 DNF 60 _m1 41:57( 18) 45:40( 34)
116 AHgpeeB [leHuc JNNIK MeTenuua 5 1989 DNF 60_m1 41:50( 17)
XXeHWwmuHbI, 60 KM
¥n/n ®amuauna, vma KonnekTtus Homep P Pe3ynbTaT OTcTaBaH MecTtolpynna 1 kp. 2 Kp. 3 Kp. 4 Kp.
1 PowynkuHa MpuHa Cwop nc 112 2001 ©03:12:43,9 +00:00,0 1 60_x0 45:46( 1) 48:34( 1) 49:10( 1) 49:12( 1)
2 AnekceeBa AneHa AkademSportLab 55 1993 ©3:23:25,0 +10:41,1 2 60_x0 47:19( 2) 50:41( 2) 52:05( 2) 53:18( 2)
3 JinxayeBa EneHa CHexHble Bapcsl 118 1972 ©3:46:10,0 +33:26,1 3 60 x4 53:49( 3) 54:31( 3) 57:15( 3) 60:33( 3)
4 AnekceeBa Onbra B/ICWN XaSki 106 1970 ©3:55:33,1 +42:49,2 4 60_x5 55:11( 4) 58:26( 4) 60:32( 4) 61:21( 4)
My>xuuHbl, 30 KM
¥n/n_®amuauna, vma KonnekTus Homep P Pe3ynbTaT OTcTaBaH MecTtolpynna 1 kp. 2 Kp.
1 BpoBuH Uropb HIY 165 2003 01:22:47,9 +00:00,0 B/K 30_ 41:01( 1) 41:46( 1)
2 [laHunb4eHko EBreHwui JINIK MeTenuua 157 1967 01:25:04,7 +02:16,8 B/K 30_ 41:58( 4) 43:06( 2)
3 JinToBYeHko Bnagumup HBBKY 161 1988 01:25:34,7 +02:46,8 B/K 30_ 41:57( 3) 43:37( 3)
4 boromonoB ApTeMm Henosox 241 1994 01:25:54,2 +03:06,3 B/K 30_ 41:56( 2) 43:57( 5)



00N ow

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

llep6baHeB Muxaun
MnAacos Muxaun
Mopo3oB BasieHTUH
BobpoB Ceprei
3eHuH HukuTa
XyweeB Edum
BacunoeB MeTp
MeTpoB leHHapui
CtapukoB PycnaH
ConoBbeB Anekcen
Amupos pwui
Bynbi4oB AHaTONMUK
MeTpoB AnexkcaHap
Bacunbuos AnexkcaHap
CyHuOB JleoHunA
donbL Butanui
PA6oB KOHCTaHTUH
MuwycTuH AHaTonuin
KonoHuoB OmuTpui
YepenaHoB AHApei
Hop4yeHko KoHCTaHTWH
KpAaykoB Muxawun
MpoxopoB BukTop
llyp Anekcen
AGOHbKMH AHTOH
TpaBuH Anekcei
WanbirmH AHTOH
l0pyeHko BukTop
3axapoB WUropb
Muwypa Bacunwui
Monos Ceprei
llaxoB WUckaHpap
limakos Hukonain
YenypHoi AHApei
ApTamacoB KOHCTaHTWUH
NoryHoB Ceprei
MakapoB ApTem
CemeHOB AnekcaHap
Mnan3ra Bnaavmup
AppawHukoB Ceprei
Kacneposu4 Cepren
PyneHckux Anekcew
BaHuyyros Bnaaumup
MpoTacoB Makcum
Bypos [muTpuin
ExamoB AHppeit
BenepHukoB WBaH

KATOA
Feonorusa
NIn4Ho
[eonorusa
NIn4Ho

HBBKY

NnyHo

BACWAN XaSki
Co3 54

HIY

COH3 54
[eonorunAa
CHexHble Bbapcel
COH3 54
MeTenuua/06b
NIn4Ho

BJICIIN XaSki
Kny6 nbbkKHUKOB
CHeXHble 6apchl
NnyHo
SkiBand
Ciopnpus
CHeXHble
CHeXHble
NIn4Ho
[eonorua
Akagem
NNK MeTenuua
Nn4Ho
[eonorusa

nA®, Nnasma
WaTypa Mebenb
CnopTt Coto3
NIn4Ho

CnopTt Cows
FpaHuT

CnopTt Cots
CnopTt Coto3
NIn4Ho
SkiClubTomsk
NIn4Ho

Nn4Ho

Kapacyk

NIn4Ho
WHamMBuayanbHO
KpacHoobck
OnHamo

"ANTAN

Bapcbl
Bapcbi

154
188
225
155
229
159
242
204
232
178
231
203
210
230
185
214
176
163
227
223
192
164
234
243
184
183
173
181
186
191
172
206
201
162
195
199
205
197
198
219
209
167
211
236
207
244
212

1958
1969
1968
1961
2003
2000
1958
1955
1977
1977
1980
1957
1972
1970
1973
1987
1981
1959
1983
1979
1984
1970
1978
1982
1984
1961
1986
1965
1967
1954
1976
1955
1978
1974
1978
1960
1978
1968
1988
1986
1973
1976
1970
1980
1981
1982
1990

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:40:
:40:
:40
:40:
140
:40:
141
01:
141
:42:
142
144
:45:
:45:
:46:
:46:
:47:
:47:
:49:
51:
51:
52:
52:

o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1

o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

25:
30:
:40,7
31:
32:

30

32
32
32
32

35

37

38
38

39

39

41

52

55,9
13,7

32,9
14,1

:33,9
:46,1
:46,4
:47,1
34:

49,9

:47,7
36:
36:

09,6
19,5

:48,4
37:

59,7

:04,1
:46,8
39:

07,6

:29,5
39:

36,0

:49,8

02,5
09,5

:23,1

36,0

:41,9

52,9
33,4

41,1

54,4
19,5

:41,0

30,6
11,0
58,0
02,1
26,2
01,8
07,6
04,2
06,6
06,8
37,7
50,8

:52,9
52:
54:

53,7
02,0

+03

+07
+08

+09

+12

+15

+16
+16
+17

+17
+17

+18

+19
+21
+22

+23

+29

+30

:08,0
+07:
:52,8
:45,0
+09:

25,8

26,2

:46,0
+09:
+09:
+09:
+12:
:59,8
+13:
+13:
+15:
+15:

58,2
58,5
59,2
02,0

21,7
31,6
00,5
11,8

:16,2
+15:
+16:

58,9
19,7

:41,6
:48,1
:01,9
+17:
+17:

14,6
21,6

:35,2
:48,1
+17:
+18:

54,0
05,0

:45,5
+18:
+19:
+19:

53,2
06,5
31,6

:53,1
:42,7
:23,1
+23:
+23:

10,1
14,2

:38,3
+24:
+24:
+26:
+28:
+28:
:49,8
+30:

13,9
19,7
16,3
18,7
18,9

02,9

:05,0
+30:
+31:

05,8
14,1

B/K
B/K

B/K
B/K

B/K
B/K
B/K

B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

B/K
B/K
B/K

B/K

B/K
B/K
B/K

10
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

30_m7
30_
30_
30_m7
30_
30_
30_m7
30_m8
30_
30_
30_
30_m7
30_
30_
30_
30_
30_
30_m7
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_m7
30_
30_
30_
30_m8
30_
30_m8
30_
30_
30_
30_m7
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_
30_

41:
43:
44:
:40(
142(
:15¢(
45
45
45:

44
45
45

45

47

48
49

49
47

50

50

50

51

52

56

59(
39(
25

39¢(
34(
33(

:45(
47:
:11¢(
47:
48:
47:
47:
48:
47:

01(

02(
26(
52(
50(
11(
57(

:57(
143(
50:
50:
141 (
:49(
49:
48:
49:
:33(
50:
49:
48:
:52(
52:
51:
:46(
51:

06 (
12(

22(
17(
15(

22(
36(
58(

09 (
07(

07(

:48(
53:
52:

00(
18

:47(
54:
54:
55:
53:

14(
13(
30(
55(

:13(
55:
56:

28(
35¢(

5)

6)

7)

8)
13)

9)
12)
11)
10)
14)
15)
17)
16)
24)
20)
19)
22)
21)
25)
31)
32)
33)
30)
18)
28)
23)
27)
35)
34)
29)
26)
37)
41)
38)
36)
39)
40)
44)
42)
43)
47)
46)
49)
45)
52)
48)
53)

43

46
46

47

47

48

48

50

50

49

49

52

51

51

54

56

:56(
46:
:15¢(
:52(
46:
:18(
47:

34(

31(

06 (

211 (
47:
49:

13(
04(

:46(
:57(
49:
49:
50:

16(
21(
07(

:13¢(
50:
51:

35(
10(

:31(
:52(
:43(
49:
50:

50 (
28(

:34¢(
51:
52:
51:
:00(
51:
52:
53:

13(
24(
37(

18(
17(
20(

:48(
52:
54:
55:
54:

21(
03(
11(
54(

:37¢(
54:
54:
56:
56:
56:
57:
58:
:39¢(
57:
57:

01(
48(
16(
52(
53(
07(
55

25(
26(

4)

8)

6)

9)

7)
13)
10)
11)
12)
16)
14)
15)
17)
18)
22)
23)
26)
28)
25)
21)
19)
20)
24)
36)
29)
35)
31)
27)
30)
33)
37)
32)
34)
39)
43)
42)
40)
38)
41)
44)
46)
47)
48)
51)
45)
49)
50)



52 MMywkapeB WUnbsA SkiBand 226 1987 01:55:56,8 +33:08,9 B/K 30_ 56:00( 51) 59:56(
53 EnuctpaTtoB Cepreu JJIK MeTenuua 170 1954 01:56:36,9 +33:49,0 11 30_m8 56:47( 54) 59:49(
54 TpuropbeB AnexkcaHap KTHU 220 1985 01:57:01,6 +34:13,7 B/K 30_ 55:43( 50) 61:18(
55 laBpunieHko Ceprei JinyHo 174 1962 ©1:58:11,1 +35:23,2 B/K 30_ 58:07( 56) 60:03(
56 MNyra4és Anekcei Axkanem 208 1957 ©1:59:21,0 +36:33,1 12 30_m7 58:12( 57) 61:08(
57 TMOMbITKUH AnekcaHap JINK MeTenuua 233 1960 02:00:37,1 +37:49,2 13 30_m7 59:48( 59) 60:48(
58 YenHuHueB KOHCTaHTUH JinyHo 222 1968 02:02:46,7 +39:58,8 B/K 30_ 58:05( 55) 64:41(
59 3eHKoOB BuTanui JinyHo 175 2001 02:03:05,4 +40:17,5 B/K 30_ 59:24( 58) 63:41(
60 EpmownH AHaTONMK NnyHo 221 1959 02:08:42,2 +45:54,3 14 30_m7 62:42( 60) 65:59(
61 JincyH JleoHug Kpuctann 224 1960 02:15:07,6 +52:19,7 15 30_m7 63:01( 61) 72:06(
XXeHWwuHbI, 30 KM
¥n/n ®amuausa, wvma KonnekTtus Homep P Pe3ynbTaT OTcTaBaH MecTtolpynna 1 kp. 2 Kp.
1 TpuwkuHa AHacTacusA Akademsportlab 239 1989 ©1:22:59,5 +00:00,0 1 30 x1 41:00( 1) 41:58(
2 3aTbkoBa MapuHa InHamo 153 1979 01:26:27,4 +03:27,9 2 30 x3 41:18( 2) 45:08(
3 JynbueBa AnekcaHpgpa ClWOoP JiC 158 2001 01:28:53,4 +05:53,9 3 30_x0 42:39( 3) 46:14(
4 YepHaa Onbra HIY 152 1975 ©1:32:45,7 +09:46,2 4 30 x4 45:32( 4)  47:13(
5 Ko4vaeBa Hnus MowkoBo 237 1988 01:34:48,9 +11:49,4 5 30 _x1 45:41( 5) 49:07(
6 Ouanep MapuHa leonorusa 235 1990 01:37:09,8 +14:10,3 6 30_x1 47:20( 6)  49:49(
7 NonsakoBa AnuHa HIY 151 2000 01:38:05,8 +15:06,3 7 30_x9 48:56( 8) 49:09(
8 KpacHoBa Hnus JinyHo 187 1980 ©1:39:28,9 +16:29,4 8 30 x3 48:55( 7) 50:33(
9 daycToBa AHHa JlokomoTuMB 166 1971 01:42:03,0 +19:03,5 9 30 x5 49:39( 11) 52:23(
10 KoHoH4yK EBreHus JIn4Ho 180 1984 01:42:14,0 +19:14,5 10 30_x2 49:38( 10) 52:35¢(
11 JaBbigoBa AHHa CHeXHble 6apchl 171 1986 ©01:42:20,6 +19:21,1 11 30_x2 49:37( 9) 52:42(
12 KopHunioBu4Y HaTanbs TaipoH 217 1967 01:42:40,7 +19:41,2 12 30_x5 49:42( 12) 52:58(
13 baysp Jlgmuna NNIK MeTenuua 156 1967 01:42:42,1 +19:42,6 13 30 x5 50:27( 13) 52:14(
14 CnyruHa AHacTacwuA Cnopt Cot3 194 1981 ©1:43:05,6 +20:06,1 14 30 x3 50:42( 14) 52:22(
15 CapoBuHa CBeTnaHa FopHAK 213 1968 ©1:45:51,5 +22:52,0 15 30_x5 50:49( 15) 55:01(
16 KnemeHTbeBa TaTbsAHa Feonoruna 169 1994 01:46:45,5 +23:46,0 16 30_x0 51:53( 16) 54:51(
17 YeboTapeBa Jlogmuna CrnopTt Coto3 200 1987 01:46:48,8 +23:49,3 17 30_x1 52:53( 18) 53:55¢(
18 KowkuHa Onbra CnopT Coto3 202 1990 01:47:09,0 +24:09,5 18 30 _x1 52:43( 17) 54:25(
19 TapacoBa [apbA Ski Siberia 218 1993 01:47:24,9 +24:25,4 19 30_x0 52:59( 19) 54:25(
20 PypHeBa HnuA HIY 179 1980 01:48:48,4 +25:48,9 20 30_x3 53:55( 20) 54:52(
21 bypkoBa EBreHus JinyHo 189 1991 01:51:46,7 +28:47,2 21 30 x1 55:34( 22) 56:12(
22 XpaHoBa HaTanbA BACWN Xaski 177 1981 ©1:53:38,5 +30:39,0 22 30_x3 54:52( 21) 58:45(
23 JlanyHoBa [anuHa CHexHble Bbapchl 182 1986 ©01:58:03,2 +35:03,7 23 30 _x2 57:21( 23) 60:42(
24 XpaHoBa MapuHa CnopTt Coto3 196 1976 ©2:08:38,5 +45:39,0 24 30 _x4 63:19( 24) 65:18(
25 BaTypuHa Onbra Snow leopards team 215 1969 02:20:22,7 +57:23,2 25 30_x%5 67:23( 26) 72:58(
26 BnacoBa AHHa ILSkiing 216 1982 ©2:37:56,5 +14:57,0 26 30_x2 75:12( 27) 82:43(
27 bywyeBa AHacTacusa ZVEZDAteam 168 1982 02:43:02,4 +20:02,9 27 30_x2 77:18( 28) 85:44(
28 CaBesibyeHKO MpuHa NInyHo 190 1983 ©2:49:26,0 +26:26,5 28 30_x2 79:47( 29) 89:38(
29 PaTHukoBa BukTopuAa CnopTtuBHaAa benokypux 228 1988 03:09:24,2 +46:24,7 29 30 x1 87:46( 30) 101:38(
30 AnekceeBa HaTanbA CrnopTt Coto3 193 1989 DNF 30_x1 63:39( 25)

53)
52)
57)
54)
56)
55)
59)
58)
60)
61)

1)
2)
3)
4)
5)
7)
6)
8)
11)
12)
13)
14)
9)
10)
20)
18)
15)
16)
16)
19)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)



My>xuuHbl, 15 KM

¥n/n ®amuauna, vma KonnekTtus Homep P Pe3ynbTaTt OTcTaBaH MecTtolpynna
1 PomaHeHKo Hukonaw ClloP JiC 316 2005 00:39:04,2 +00:00,0 1 15_moo
2 YepHiok Bnapg MepBomackuin pawoH 321 2004 00:39:50,5 +00:46,3 2 15_moo
3 CamapueB Hukonai MepBomainckuin pawoH 319 2006 00:41:16,2 +02:12,0 3 15_meo
4 BUbUKMH Muxaun CK CaHHuKOBO 322 2005 00:41:21,0 +02:16,8 4 15_mo0
5 BnacoB Makcum MNepBomainckuin pavoH 320 2005 00:42:10,7 +03:06,5 5 15_meo
6 KBeHuep AHppei J0(p)U "CnopTuBHbii p 326 2005 00:44:37,6 +05:33,4 6 15 _mo0
7 Ynécos WUropb Aocl 15 327 2002 00:44:38,7 +05:34,5 B/K 15_
8 CaBaTeeB Ceprei JUIK MeTenuua 312 1986 ©0:44:45,2 +05:41,0 B/K 15_
9 daycTtoB Cepreu JNlokomoTuB 314 1970 ©00:49:59,8 +10:55,6 B/K 15_
10 PakweBckuin AHppei LICKA 325 1976 ©00:50:56,8 +11:52,6 B/K 15_
11 JlopoHuH BAdvecnas NnyHo 323 1948 00:52:24,2 +13:20,0 7 15_m9
12 nasyHoB Bnagumup IndHo 302 1973 00:52:32,6 +13:28,4 B/K 15_
13 BOpOH4YMXUH Bacunui CnopTt Coto3 309 1978 00:53:06,8 +14:02,6 B/K 15_
14 CemakoB Hukonaw Feonorua 304 1950 00:53:36,5 +14:32,3 8 15 m9
15 MNoHamapeB AnekceW JUIK MeTenuua 308 1958 ©0:55:07,2 +16:03,0 B/K 15_
16 CokonoB AHApen Zh[0] 313 1968 ©00:56:38,8 +17:34,6 B/K 15_
17 banaHauH AnekcaHap BNCIN Xaski 315 1976 ©00:57:38,0 +18:33,8 B/K 15_
18 MyTbmakoB AHaTONMN nAao 303 1951 01:06:36,8 +27:32,6 9 15_m9
19 Peme30B EBreHui Kpuctann 318 1970 ©1:17:33,6 +38:29,4 B/K 15_
20 JNlapuH Muxaun Akagem 332 1946 ©1:34:33,1 +55:28,9 10 15_mle

JKeHWwuHbI, 15 KM

En/n Gamuaua, wvma KonnekTtus KBan Homep I'P Pe3synbTaT OTCTaBaH MecTolpynna Mpum
1 Bop3bix Mapua ClorP nc 317 2004 00:43:58,1 +00:00,0 1 15_xe0
2 TanpynuHa Pauca FopHAK 324 1959 00:53:09,1 +09:11,0 2 15_x7
3 bybHoBa TaTbfAHa 329 1960 00:54:00,0 +10:01,9 3 15 _x7
4 BopoHkoBa Jlwgmuna Cnopt Cots 311 1951 ©0:59:01,2 +15:03,1 4 15 x9
5 Map3uHa TaTbAHa POO Nnc 310 1962 01:02:37,4 +18:39,3 5 15 x6
6 3eHkoBa EneHa UA®, Yckoputenu 328 1963 01:03:40,6 +19:42,5 6 15 x6
7 3ankoBcKasA AHTOHMHA Akagem 331 1950 01:06:59,4 +23:01,3 7 15_x9
8 benbTukoBa HaTanbA JNIK MeTenuua 307 1956 01:10:31,2 +26:33,1 8 15_x8
9 CokosioBa OKTAOpMHaA Cokonossl 330 1952 01:12:30,4 +28:32,3 9 15 %8
10 JleHucoBa [anuHa NNK MeTenuua 306 1954 ©1:25:57,8 +41:59,7 10 15 _x8

FnaBHbln cyabAa
FnaBHbIN cekpeTapb

CC1K, PabyxuHa
CC1K, 3yb6aupos

T.3
3.P



